

Váš dopis zn./ze dne:

/19. 5. 2022

Č. j.:

MHMP 995931/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 899838/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

02.06.2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Váže

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 19. 5. 2022, ve které požadujete soupis spisu návrhu územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního plánu) a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území.

UZR MHMP Vám dopisem č. j. MHMP 906029/2022 ze dne 26. 5. 2022 oznámil, že vyhledání a zpracování informací si vyžádá náklady ve výši 8.250,- Kč, současně jste byli poučeni o tom, že nebude-li úhrada zaplacena do 60 dnů ode dne tohoto oznámení, UZR MHMP Vaši žádost podle § 17 odst. 5 informačního zákona odloží (dále jen „výzva k zaplacení nákladů“).

Vzhledem k tomu, že jste v rámci osobního nahlížení do spisu S-MHMP 575851/2018 dne 1. 6. 2022 (protokol o nahlédnutí do správního spisu, č.j. MHMP 994733/2022) souhlasila s tím, aby Vám soupis spisu byl zaslán bez sloupec obsahujícího osobní údaje (...), a v důsledku

toho se výzva k zaplacení nákladů stala v celém rozsahu bezpředmětnou, v příloze Vám zasíláme požadovaný soupis, upravený jak výše uvedeno a převedený do formátu .pdf.


S pozdravem

Ing. Marie Jindrová

pověřená řízením odboru územního rozvoje
podepsáno elektronicky

Příloha: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis